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Dane Techniczne

»Designflooring

Wymiar

Grubos$¢ catkowita

Grubos¢ warstwy uzytkowej
Zabezpieczenie powierzchni

Gwarancja

Fazowana krawedz
Rodzaj wyktadziny

Klasyfikacja uzytkowa

Klasa ogniotrwatosci

Odpornos¢ chemiczna

Odpornos¢ barwy na swiatto
Grupa Scieralnosci

Stabilno$¢ wymiarowa

Absorpcja akustyczna
Witasciwosci antystatyczne
Wgniecenie resztkowe
Oddziatywanie: krzesta na rolkach
Waga catkowita

Przewodzenie ciepta

Witasciwosci antyposlizgowe

Emisji lotnych zwigzkow
organicznych

Spoiwo

Recykling

Normy

Lekki przemystowy
Obiektowy

Domowegy

EN 649

EN 685- obiekty przemystowe
zakwalifikowane jako przemyst lekki
EN 685- obiekty uzytecznosci
publicznej/komercyjnej/ustugowej

EN 685- do uzytku domowego
EN 13501-1

EN I1SO 9239-1

EN 1SO 11925-2

EN 423

EN ISO 105-B02

EN 660-2

EN 434

EN ISO 717-2 / EN ISO 140-8
EN 1815

EN 433

EN 425

EN430

ISO 8302

DIN 51130

DIN 51097

EN 13893

NF EN ISO 1600
Universal

Akryl

Epoksydowa

Wysokiej temperatury

Czute na nacisk

[EMISSIONS DANS L’AIR INTERIEUR®

W celu uzyskania szczegotowych informacji:

T: +44 (0)1386 820105
F: +44 (0)1386 820132
info@designflooring.com

Wyniki

Patrz oddzielna tabela
3,0 mm

0,7 mm

Kguard+ PU warstwa
15 Lat

17 Lat

20 Lat

tak

Heterogeniczna, PVC
43: bardzo intensywne natezenie ruchu

34: ekstremalne natezenie ruchu

23: pomieszczenia o duzym natezeniu
ruchu

B-s1
Spetnia
Spetnia
Klasa 0
>6

Grupa T
< 0.25%
AL,=2 db
Spetnia

< 0.1mm
Odporna
5230 g/m?

0,0147 m2K/W

Nadaje sie na podtogi z ogrzewaniem
podtogowym do temperatury. Max 27°C

Patrz oddzielna tabela
Patrz oddzielna tabela
DS

A+ (<250pg/m?)

tak

tak

tak

tak

tak

Nadaje sie

Produkowane do :
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% _SGS

Produkt

APO1

APQ2

APQ3

AP31

EWO1

EWO02

EWO03

HCO1

HCO02

HCO3

HCO04

HCO5

HCO06

LMO1

LMO2

LMO3

LMO4

RLO1

RLO2

RLO3

RLO4

Wymiar (mm)
228,6 X 76,2
228,6 X 76,2
228,6 X 76,2
406,4 X 406,4
914,4 X 152,4
914,4 X 152,4
914,4 X 152,4
914,4 X 152,4
914,4 X 152,4
914,4 X 152,4
914,4 X 152,4
914,4 X 152,4
914,4 X 152,4
914,4 X 914,4
914,4 X 914,4
914,4 X 914,4
914,4 X 914,4
1219,2 X 177,8
1219,2 X 177,8
1219,2 X 177,8

1219,2 X 177,8

Wiasciwosci
antyposlizgowe
DIN 51130 DIN 51097

R10 A
R10 B
R10 B
R10 B
R10 C
R10 C
R10 C
R10 B
R10 B
R10 B
R10 B
R10 B
R10 B
R10 C
R10 C
R10 C
R10 C
R10 A
R10 A
R10 A
R10 A
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